
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/07/1993  15,00  14,00  29,00 1 -- 576.388 DANIEL GUERHART DA COSTA

06/06/2000  13,00  14,00  27,00 2 -- 599.556 DANIEL HENRIQUE INOCENCIO PEREIRA

12/08/2007  13,00  11,00  24,00 3 -- 590.124 HENRIQUE SOARES DOS PRAZERES

11/05/1992  12,00  12,00  24,00 4 -- 524.560 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR

06/12/2007  12,00  10,00  22,00 5 -- 585.133 VINICIUS EDUARDO LIMA

01/05/2002  10,00  12,00  22,00 6 -- 599.445 JOSÉ CLÁUDIO DE LIMA JÚNIOR

21/12/2010  9,00  12,00  21,00 7 -- 559.150 ARTHUR BERNARDES DE ASSIS

25/05/2002  12,00  8,00  20,00 8 -- 560.137 MARIA ELISSANDRA AREDA DA SILVA

18/02/2011  11,00  9,00  20,00 9 -- 560.384 TÁBATA APARECIDA OLIVEIRA DE CARVALHO

01/06/2007  10,00  9,00  19,00 10 -- 535.111 YURI RAMOS LOPES MOREIRA

16/02/2008  11,00  7,00  18,00 11 -- 595.462 MARINA YARA PRATES REBOLHO

14/11/1981  11,00  5,00  16,00 12 -- 570.686 GECLEBERSON PIMENTEL DA SILVA

14/12/2008  10,00  6,00  16,00 13 -- 564.515 MELISSA NICOLLI CERQUEIRA DOS SANTOS

22/10/2009  7,00  9,00  16,00 14 -- 557.428 OCTAVIO KONAN SILVA KOUAME

13/03/2009  11,00  4,00  15,00 15 -- 572.794 GUILHERME MOREIRA DOS SANTOS MARTINS

13/06/1997  10,00  5,00  15,00 16 -- 574.988 CLAUDIA KAROLAYNE DOS SANTOS LIMA

17/11/2009  8,00  7,00  15,00 17 -- 559.254 CAUA DE OLIVEIRA MORAIS COUTINHO

05/06/1997  10,00  4,00  14,00 18 -- 569.191 PETERSON JOSE DE FARIA ASCENÇÃO

20/03/2009  10,00  4,00  14,00 19 -- 561.265 RAPHAEL COSTA RODRIGUES

01/06/1995  9,00  5,00  14,00 20 -- 540.602 CAMILLA RHAYANNE DE AQUINO SANTOS

20/04/2005  6,00  8,00  14,00 21 -- 538.256 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BATISTA

05/06/2006  11,00  2,00  13,00 22 -- 525.639 BRENO MARCELO GUIMARÃES DE PAULA

19/10/1986  9,00  4,00  13,00 23 -- 530.562 RAFAEL ELIAS DUARTE

22/05/1995  9,00  4,00  13,00 24 -- 591.762 JOHANN ALEF CARVALHO

09/09/1995  9,00  4,00  13,00 25 -- 594.159 JOÃO VITOR APARECIDO SOARES DA COSTA

15/06/2005  9,00  4,00  13,00 26 -- 523.590 MARCELO HENRIQUE FERREIRA DE MOURA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/06/2008  9,00  4,00  13,00 27 -- 557.161 MATHEUS BRITO DE CASTRO

14/08/2009  9,00  4,00  13,00 28 -- 538.464 JOÃO PEDRO VALÉRIO MACHADO

26/03/1973  8,00  5,00  13,00 29 -- 597.234 VALTER FERREIRA DOS SANTOS

29/11/2009  6,00  7,00  13,00 30 -- 597.116 MIGUEL RANGEL ARRUDA

27/09/1990  11,00  1,00  12,00 31 -- 556.327 TUANE GRAZIELLE SILVA SANTOS

10/08/1998  11,00  1,00  12,00 32 -- 532.020 LUCAS MARCHESI BATISTA

28/12/1965  10,00  2,00  12,00 33 -- 554.637 TERCIO DE OLIVEIRA LEITE

03/10/2002  10,00  2,00  12,00 34 -- 555.683 ADALBERTO WILLIAM BARBOSA DOS SANTOS

15/09/2007  9,00  3,00  12,00 35 -- 586.399 MURILO MIGUEL MARQUES DE OLIVEIRA

21/11/2007  9,00  3,00  12,00 36 -- 568.076 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS

16/09/2005  8,00  4,00  12,00 37 -- 560.216 GABRIEL RODRIGUES DE LIMA

28/03/2007  8,00  4,00  12,00 38 -- 586.754 JOSÉ LUCAS BARBOSA DE JESUS

15/11/2008  8,00  4,00  12,00 39 -- 571.789 LUCIANO DE OLIVEIRA FILHO

25/08/1980  7,00  5,00  12,00 40 -- 528.851 MARCO AURÉLIO BARBOSA DOS SANTOS

03/08/1994  7,00  5,00  12,00 41 -- 556.961 GABRIEL DOS ANJOS ALMEIDA

09/04/2000  7,00  5,00  12,00 42 -- 567.501 JOSE GERLANIO LIMA DOS SANTOS

30/01/1999  10,00  1,00  11,00 43 -- 586.804 JUAN RODRIGUES VIEIRA

05/12/2003  10,00  1,00  11,00 44 -- 572.278 GIVANILSON CICERO LIMA DOS SANTOS

23/01/2004  10,00  1,00  11,00 45 -- 597.431 GABRIEL VIEIRA CARREIRA

15/07/1988  9,00  2,00  11,00 46 -- 585.609 PAULO SÉRGIO DE MOURA SANTOS

18/04/2009  9,00  2,00  11,00 47 -- 555.976 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA

20/11/1984  8,00  3,00  11,00 48 -- 565.353 LAILA GISELE GOMES DOS SANTOS

03/04/1991  8,00  3,00  11,00 49 -- 557.285 VINICIUS DE ASSIS FERREIRA

19/05/2003  8,00  3,00  11,00 50 -- 596.118 DAVID PEREIRA ARAÚJO DE SOUSA

02/10/2006  8,00  3,00  11,00 51 -- 573.355 MURILO DE OLIVEIRA ALMEIDA

29/07/2007  8,00  3,00  11,00 52 -- 554.819 SUZANA DA CONCEIÇÃO BRITO

22/09/2009  8,00  3,00  11,00 53 -- 586.663 PEDRO PAULO MARQUES ARAUJO DE SOUSA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/09/2005  7,00  4,00  11,00 54 -- 523.656 PEDRO HENRIQUE MIRANDA COSTA

29/01/2007  7,00  4,00  11,00 55 -- 538.295 ANDERSON NASCIMENTO CARDOSO DE MACEDO

10/12/2007  7,00  4,00  11,00 56 -- 530.063 ISAAC ANTONY MIRANDA COSTA

14/11/1991  6,00  5,00  11,00 57 -- 590.812 RAUL SOUZA BARBOSA

28/08/2010  6,00  5,00  11,00 58 -- 535.203 ISABELLE VITÓRIA SILVA GONÇALVES

23/04/1998  8,00  2,00  10,00 59 -- 527.606 JOÃO PAULO ALMEIDA DO NASCIMENTO

01/02/2010  7,00  3,00  10,00 60 -- 535.485 BRENO LUCAS ROCHA LEITE

18/06/1997  6,00  4,00  10,00 61 -- 568.686 PEDRO VICTOR DA SILVA LEMES

28/05/1999  6,00  4,00  10,00 62 -- 551.001 ANTONI TREGUES VIEIRA DE OLIVEIRA

16/07/2007  6,00  4,00  10,00 63 -- 568.979 SAMUEL SIQUEIRA DA SILVA

01/07/2006  8,00  1,00  9,00 64 -- 525.361 VINÍCIUS BRITO DE VASCONCELOS

18/05/2002  7,00  2,00  9,00 65 -- 576.131 ARIEL BRANDÃO SILVA

09/03/2007  7,00  2,00  9,00 66 -- 569.349 KAUÃ DOS SANTOS ANELLI

24/06/2009  6,00  3,00  9,00 67 -- 556.753 LETÍCIA RAMALHO COSTA

02/06/2009  5,00  4,00  9,00 68 -- 551.603 GUILHERME CARAÇA LEAL

13/01/2009  4,00  5,00  9,00 69 -- 523.925 FERNANDO MIGUEL DA SILVA PAIVA

24/11/2006  8,00  0,00  8,00 70 -- 540.509 HELIO PINHEIRO MAIA NETO

25/11/1991  7,00  1,00  8,00 71 -- 568.567 GUILHERME AUGUSTO POLICARPO

02/04/2003  6,00  2,00  8,00 72 -- 557.733 CARLOS HENRIQUE GOMES VENTURA

16/07/2007  6,00  2,00  8,00 73 -- 568.969 DANIEL SIQUEIRA DA SILVA

19/05/2007  4,00  4,00  8,00 74 -- 536.049 PEDRO NOGUTI  NUNES

13/06/2003  5,00  2,00  7,00 75 -- 597.988 THÉO VERÍSSIMO BANDEIRA SARUBI

19/09/2006  5,00  2,00  7,00 76 -- 559.323 GABRIEL DE SOUZA ANDRADE

02/03/1995  3,00  4,00  7,00 77 -- 562.392 IGOR AUGUSTO GOMES

09/01/2010  3,00  4,00  7,00 78 -- 526.097 GUSTAVO FERREIRA SANTOS

07/04/1977  3,00  3,00  6,00 79 -- 522.798 ELISANDRA DA SILVA SANTOS CURSINO

27/04/1988  2,00  4,00  6,00 80 -- 526.572 JOSE EDIVANIO MARQUES DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/07/1989  2,00  4,00  6,00 81 -- 575.190 BRUNO LOPES DA SILVA

27/01/1983  4,00  1,00  5,00 82 -- 599.962 LUIZ MARCOS QUEIROZ DA ROCHA

06/12/2007  4,00  1,00  5,00 83 -- 540.137 MATHEUS HERMES VIEIRA

27/02/1977  2,00  1,00  3,00 84 -- 551.214 ED GODOY MACIEL

08/04/1974  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.900 ROSIVALDO COUTINHO DA SILVA SANTOS

11/02/1976  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.326 VALDEILTON SILVA DE OLIVEIRA

19/04/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.216 RODRIGO DE OLIVEIRA FALCI

26/05/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.138 MARCIO SANTOS DA SILVA

20/01/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.851 FRANCISCO VIEIRA SOARES

16/11/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.518 RAFAEL AVANCO

27/03/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.275 RUAN ROSA DE PONTES

12/02/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.361 JADAILSON MELO DOS SANTOS

10/04/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.807 VICTOR RIBEIRO DA SILVA DO CARMO

15/01/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.431 WESLEY JUNIO DE OLIVEIRA

21/08/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.788 VINÍCIUS DOS SANTOS ROSA

28/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.858 JOAO BATISTA WESLEY DA CONCEICAO

09/07/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.601 ARBIO LAURENTINO DE SOUSA JUNIOR

17/11/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.210 HENRIQUE NASTRI SANTANA DE SOUZA

02/06/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.051 PEDRO HENRIQUE NORONHA CARVALHO

14/06/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.084 MICHAEL IAN DOS SANTOS

17/07/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.226 IGOR HENRIQUE DA SILVA

17/01/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.405 EUGENIO BATISTA DA SILVA

10/09/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.072 GABRIEL BORGES CARNEIRO

21/10/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.133 LUCAS VINICIUS ANTONIO DE MORAES

10/05/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.838 VICTOR DA SILVEIRA PEDROZO

26/09/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.018 MARIA RITA PIRES DA SILVA

15/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.575 RAQUEL COSTA DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/03/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.648 RAFAEL SANTOS ROSA

27/11/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.127 EDRIC RAIAN DE ALMEIDA RODRIGUES

27/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.307 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEIXOTO DOMINGUES

16/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.210 MATHEUS LUIZ CEZAR DOS SANTOS

03/08/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.087 JOÃO MATHEUS ANCHIETA FERREIRA ANDRADE

18/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.433 GABRIEL AUGUSTO DE PAULA

31/08/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.172 NICOLLAS DOS SANTOS COSTA DA SILVA

10/02/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.752 JOÃO VICTOR FIDALGO DE PAULA

03/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.336 KAUANY VITÓRIA PIRANGA LÍBERA

16/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.018 BRUNA ALESSANDRA DE BRITO

01/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.192 JOÃO VICTOR MARTINS SILVA

18/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.697 YASMIM KAROLINE FERNANDES DOS SANTOS

28/11/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.906 DAVID GONÇALVES SOUZA

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.222 RÉGIS SCHIAVO VIANA MACEDO

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.282 ADRIELE NICOLY DOMINGOS ROSA

17/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.684 GABRIELA TEIXEIRA REIS

07/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.177 ERICK FRÓES DE BRITO RIBEIRO

05/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.366 MISAEL NEVES DE FARIA

06/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.872 SOPHIA CASSIA LACERDA

17/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.288 ALICIA CAMPOS GARCIA

26/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.422 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.187 VITOR OLIVEIRA DE ARAUJO

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.205 MATHEUS OLIVEIRA DE ARAUJO

16/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.610 ANA LUIZA MIURA DE OLIVEIRA

17/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.755 JOÃO PEDRO DE LIMA CARVALHO

14/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.423 ISABELLA CARVALHO DE MORAIS

22/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.741 CARLOS HEITOR ARAÚJO ROCHA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.410 EVELIN JULIA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/05/1992  12,00  12,00  24,00 1 -- 524.560 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR

01/06/2007  10,00  9,00  19,00 2 -- 535.111 YURI RAMOS LOPES MOREIRA

19/10/1986  9,00  4,00  13,00 3 -- 530.562 RAFAEL ELIAS DUARTE

22/05/1995  9,00  4,00  13,00 4 -- 591.762 JOHANN ALEF CARVALHO

15/06/2005  9,00  4,00  13,00 5 -- 523.590 MARCELO HENRIQUE FERREIRA DE MOURA

12/06/2008  9,00  4,00  13,00 6 -- 557.161 MATHEUS BRITO DE CASTRO

29/11/2009  6,00  7,00  13,00 7 -- 597.116 MIGUEL RANGEL ARRUDA

28/12/1965  10,00  2,00  12,00 8 -- 554.637 TERCIO DE OLIVEIRA LEITE

15/09/2007  9,00  3,00  12,00 9 -- 586.399 MURILO MIGUEL MARQUES DE OLIVEIRA

21/11/2007  9,00  3,00  12,00 10 -- 568.076 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS

25/08/1980  7,00  5,00  12,00 11 -- 528.851 MARCO AURÉLIO BARBOSA DOS SANTOS

03/08/1994  7,00  5,00  12,00 12 -- 556.961 GABRIEL DOS ANJOS ALMEIDA

15/07/1988  9,00  2,00  11,00 13 -- 585.609 PAULO SÉRGIO DE MOURA SANTOS

18/04/2009  9,00  2,00  11,00 14 -- 555.976 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA

20/11/1984  8,00  3,00  11,00 15 -- 565.353 LAILA GISELE GOMES DOS SANTOS

02/10/2006  8,00  3,00  11,00 16 -- 573.355 MURILO DE OLIVEIRA ALMEIDA

29/07/2007  8,00  3,00  11,00 17 -- 554.819 SUZANA DA CONCEIÇÃO BRITO

21/09/2005  7,00  4,00  11,00 18 -- 523.656 PEDRO HENRIQUE MIRANDA COSTA

29/01/2007  7,00  4,00  11,00 19 -- 538.295 ANDERSON NASCIMENTO CARDOSO DE MACEDO

10/12/2007  7,00  4,00  11,00 20 -- 530.063 ISAAC ANTONY MIRANDA COSTA

28/08/2010  6,00  5,00  11,00 21 -- 535.203 ISABELLE VITÓRIA SILVA GONÇALVES

01/02/2010  7,00  3,00  10,00 22 -- 535.485 BRENO LUCAS ROCHA LEITE

16/07/2007  6,00  4,00  10,00 23 -- 568.979 SAMUEL SIQUEIRA DA SILVA

01/07/2006  8,00  1,00  9,00 24 -- 525.361 VINÍCIUS BRITO DE VASCONCELOS

09/03/2007  7,00  2,00  9,00 25 -- 569.349 KAUÃ DOS SANTOS ANELLI

02/06/2009  5,00  4,00  9,00 26 -- 551.603 GUILHERME CARAÇA LEAL

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/07/2007  6,00  2,00  8,00 27 -- 568.969 DANIEL SIQUEIRA DA SILVA

07/04/1977  3,00  3,00  6,00 28 -- 522.798 ELISANDRA DA SILVA SANTOS CURSINO

06/12/2007  4,00  1,00  5,00 29 -- 540.137 MATHEUS HERMES VIEIRA

28/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.858 JOAO BATISTA WESLEY DA CONCEICAO

09/07/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.601 ARBIO LAURENTINO DE SOUSA JUNIOR

10/09/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.072 GABRIEL BORGES CARNEIRO

15/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.575 RAQUEL COSTA DE SOUZA

16/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.210 MATHEUS LUIZ CEZAR DOS SANTOS

03/08/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.087 JOÃO MATHEUS ANCHIETA FERREIRA ANDRADE

16/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.018 BRUNA ALESSANDRA DE BRITO

28/11/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.906 DAVID GONÇALVES SOUZA

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.282 ADRIELE NICOLY DOMINGOS ROSA

06/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.872 SOPHIA CASSIA LACERDA

26/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.422 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.187 VITOR OLIVEIRA DE ARAUJO

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.205 MATHEUS OLIVEIRA DE ARAUJO

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.410 EVELIN JULIA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/12/1965  10,00  2,00  12,00 1 -- 554.637 TERCIO DE OLIVEIRA LEITE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/10/1986  9,00  4,00  13,00 1 -- 530.562 RAFAEL ELIAS DUARTE

15/07/1988  9,00  2,00  11,00 2 -- 585.609 PAULO SÉRGIO DE MOURA SANTOS

20/11/1984  8,00  3,00  11,00 3 -- 565.353 LAILA GISELE GOMES DOS SANTOS

02/10/2006  8,00  3,00  11,00 4 -- 573.355 MURILO DE OLIVEIRA ALMEIDA

29/07/2007  8,00  3,00  11,00 5 -- 554.819 SUZANA DA CONCEIÇÃO BRITO

29/01/2007  7,00  4,00  11,00 6 -- 538.295 ANDERSON NASCIMENTO CARDOSO DE MACEDO

15/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.575 RAQUEL COSTA DE SOUZA

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.282 ADRIELE NICOLY DOMINGOS ROSA

26/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.422 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.410 EVELIN JULIA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2000  13,00  14,00  27,00 1 -- 599.556 DANIEL HENRIQUE INOCENCIO PEREIRA

11/05/1992  12,00  12,00  24,00 2 -- 524.560 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR

06/12/2007  12,00  10,00  22,00 3 -- 585.133 VINICIUS EDUARDO LIMA

21/12/2010  9,00  12,00  21,00 4 -- 559.150 ARTHUR BERNARDES DE ASSIS

18/02/2011  11,00  9,00  20,00 5 -- 560.384 TÁBATA APARECIDA OLIVEIRA DE CARVALHO

01/06/2007  10,00  9,00  19,00 6 -- 535.111 YURI RAMOS LOPES MOREIRA

14/11/1981  11,00  5,00  16,00 7 -- 570.686 GECLEBERSON PIMENTEL DA SILVA

22/10/2009  7,00  9,00  16,00 8 -- 557.428 OCTAVIO KONAN SILVA KOUAME

13/03/2009  11,00  4,00  15,00 9 -- 572.794 GUILHERME MOREIRA DOS SANTOS MARTINS

13/06/1997  10,00  5,00  15,00 10 -- 574.988 CLAUDIA KAROLAYNE DOS SANTOS LIMA

17/11/2009  8,00  7,00  15,00 11 -- 559.254 CAUA DE OLIVEIRA MORAIS COUTINHO

05/06/1997  10,00  4,00  14,00 12 -- 569.191 PETERSON JOSE DE FARIA ASCENÇÃO

01/06/1995  9,00  5,00  14,00 13 -- 540.602 CAMILLA RHAYANNE DE AQUINO SANTOS

20/04/2005  6,00  8,00  14,00 14 -- 538.256 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS BATISTA

05/06/2006  11,00  2,00  13,00 15 -- 525.639 BRENO MARCELO GUIMARÃES DE PAULA

19/10/1986  9,00  4,00  13,00 16 -- 530.562 RAFAEL ELIAS DUARTE

22/05/1995  9,00  4,00  13,00 17 -- 591.762 JOHANN ALEF CARVALHO

15/06/2005  9,00  4,00  13,00 18 -- 523.590 MARCELO HENRIQUE FERREIRA DE MOURA

12/06/2008  9,00  4,00  13,00 19 -- 557.161 MATHEUS BRITO DE CASTRO

26/03/1973  8,00  5,00  13,00 20 -- 597.234 VALTER FERREIRA DOS SANTOS

29/11/2009  6,00  7,00  13,00 21 -- 597.116 MIGUEL RANGEL ARRUDA

27/09/1990  11,00  1,00  12,00 22 -- 556.327 TUANE GRAZIELLE SILVA SANTOS

10/08/1998  11,00  1,00  12,00 23 -- 532.020 LUCAS MARCHESI BATISTA

28/12/1965  10,00  2,00  12,00 24 -- 554.637 TERCIO DE OLIVEIRA LEITE

03/10/2002  10,00  2,00  12,00 25 -- 555.683 ADALBERTO WILLIAM BARBOSA DOS SANTOS

15/09/2007  9,00  3,00  12,00 26 -- 586.399 MURILO MIGUEL MARQUES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/11/2007  9,00  3,00  12,00 27 -- 568.076 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS

15/11/2008  8,00  4,00  12,00 28 -- 571.789 LUCIANO DE OLIVEIRA FILHO

25/08/1980  7,00  5,00  12,00 29 -- 528.851 MARCO AURÉLIO BARBOSA DOS SANTOS

03/08/1994  7,00  5,00  12,00 30 -- 556.961 GABRIEL DOS ANJOS ALMEIDA

30/01/1999  10,00  1,00  11,00 31 -- 586.804 JUAN RODRIGUES VIEIRA

05/12/2003  10,00  1,00  11,00 32 -- 572.278 GIVANILSON CICERO LIMA DOS SANTOS

23/01/2004  10,00  1,00  11,00 33 -- 597.431 GABRIEL VIEIRA CARREIRA

15/07/1988  9,00  2,00  11,00 34 -- 585.609 PAULO SÉRGIO DE MOURA SANTOS

18/04/2009  9,00  2,00  11,00 35 -- 555.976 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA

20/11/1984  8,00  3,00  11,00 36 -- 565.353 LAILA GISELE GOMES DOS SANTOS

19/05/2003  8,00  3,00  11,00 37 -- 596.118 DAVID PEREIRA ARAÚJO DE SOUSA

02/10/2006  8,00  3,00  11,00 38 -- 573.355 MURILO DE OLIVEIRA ALMEIDA

29/07/2007  8,00  3,00  11,00 39 -- 554.819 SUZANA DA CONCEIÇÃO BRITO

21/09/2005  7,00  4,00  11,00 40 -- 523.656 PEDRO HENRIQUE MIRANDA COSTA

29/01/2007  7,00  4,00  11,00 41 -- 538.295 ANDERSON NASCIMENTO CARDOSO DE MACEDO

10/12/2007  7,00  4,00  11,00 42 -- 530.063 ISAAC ANTONY MIRANDA COSTA

14/11/1991  6,00  5,00  11,00 43 -- 590.812 RAUL SOUZA BARBOSA

28/08/2010  6,00  5,00  11,00 44 -- 535.203 ISABELLE VITÓRIA SILVA GONÇALVES

23/04/1998  8,00  2,00  10,00 45 -- 527.606 JOÃO PAULO ALMEIDA DO NASCIMENTO

01/02/2010  7,00  3,00  10,00 46 -- 535.485 BRENO LUCAS ROCHA LEITE

28/05/1999  6,00  4,00  10,00 47 -- 551.001 ANTONI TREGUES VIEIRA DE OLIVEIRA

16/07/2007  6,00  4,00  10,00 48 -- 568.979 SAMUEL SIQUEIRA DA SILVA

01/07/2006  8,00  1,00  9,00 49 -- 525.361 VINÍCIUS BRITO DE VASCONCELOS

18/05/2002  7,00  2,00  9,00 50 -- 576.131 ARIEL BRANDÃO SILVA

09/03/2007  7,00  2,00  9,00 51 -- 569.349 KAUÃ DOS SANTOS ANELLI

24/06/2009  6,00  3,00  9,00 52 -- 556.753 LETÍCIA RAMALHO COSTA

02/06/2009  5,00  4,00  9,00 53 -- 551.603 GUILHERME CARAÇA LEAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/11/1991  7,00  1,00  8,00 54 -- 568.567 GUILHERME AUGUSTO POLICARPO

02/04/2003  6,00  2,00  8,00 55 -- 557.733 CARLOS HENRIQUE GOMES VENTURA

16/07/2007  6,00  2,00  8,00 56 -- 568.969 DANIEL SIQUEIRA DA SILVA

19/05/2007  4,00  4,00  8,00 57 -- 536.049 PEDRO NOGUTI  NUNES

09/01/2010  3,00  4,00  7,00 58 -- 526.097 GUSTAVO FERREIRA SANTOS

07/04/1977  3,00  3,00  6,00 59 -- 522.798 ELISANDRA DA SILVA SANTOS CURSINO

27/04/1988  2,00  4,00  6,00 60 -- 526.572 JOSE EDIVANIO MARQUES DE OLIVEIRA

27/01/1983  4,00  1,00  5,00 61 -- 599.962 LUIZ MARCOS QUEIROZ DA ROCHA

06/12/2007  4,00  1,00  5,00 62 -- 540.137 MATHEUS HERMES VIEIRA

27/02/1977  2,00  1,00  3,00 63 -- 551.214 ED GODOY MACIEL

11/02/1976  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.326 VALDEILTON SILVA DE OLIVEIRA

26/05/1986  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.138 MARCIO SANTOS DA SILVA

20/01/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.851 FRANCISCO VIEIRA SOARES

16/11/1990  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.518 RAFAEL AVANCO

12/02/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.361 JADAILSON MELO DOS SANTOS

21/08/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.788 VINÍCIUS DOS SANTOS ROSA

28/01/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.858 JOAO BATISTA WESLEY DA CONCEICAO

09/07/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.601 ARBIO LAURENTINO DE SOUSA JUNIOR

17/11/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.210 HENRIQUE NASTRI SANTANA DE SOUZA

02/06/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.051 PEDRO HENRIQUE NORONHA CARVALHO

14/06/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 578.084 MICHAEL IAN DOS SANTOS

17/01/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.405 EUGENIO BATISTA DA SILVA

10/09/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.072 GABRIEL BORGES CARNEIRO

21/10/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.133 LUCAS VINICIUS ANTONIO DE MORAES

15/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.575 RAQUEL COSTA DE SOUZA

27/11/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.127 EDRIC RAIAN DE ALMEIDA RODRIGUES

16/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.210 MATHEUS LUIZ CEZAR DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/08/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.087 JOÃO MATHEUS ANCHIETA FERREIRA ANDRADE

18/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.433 GABRIEL AUGUSTO DE PAULA

10/02/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.752 JOÃO VICTOR FIDALGO DE PAULA

03/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.336 KAUANY VITÓRIA PIRANGA LÍBERA

16/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.018 BRUNA ALESSANDRA DE BRITO

01/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.192 JOÃO VICTOR MARTINS SILVA

18/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.697 YASMIM KAROLINE FERNANDES DOS SANTOS

28/11/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.906 DAVID GONÇALVES SOUZA

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.282 ADRIELE NICOLY DOMINGOS ROSA

17/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.684 GABRIELA TEIXEIRA REIS

05/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.366 MISAEL NEVES DE FARIA

06/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.872 SOPHIA CASSIA LACERDA

17/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.288 ALICIA CAMPOS GARCIA

26/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.422 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.187 VITOR OLIVEIRA DE ARAUJO

17/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.205 MATHEUS OLIVEIRA DE ARAUJO

16/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.610 ANA LUIZA MIURA DE OLIVEIRA

17/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.755 JOÃO PEDRO DE LIMA CARVALHO

14/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.423 ISABELLA CARVALHO DE MORAIS

22/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.741 CARLOS HEITOR ARAÚJO ROCHA DA SILVA

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.410 EVELIN JULIA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
14



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/12/1965  10,00  2,00  12,00 1 -- 554.637 TERCIO DE OLIVEIRA LEITE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/1981  11,00  5,00  16,00 1 -- 570.686 GECLEBERSON PIMENTEL DA SILVA

22/10/2009  7,00  9,00  16,00 2 -- 557.428 OCTAVIO KONAN SILVA KOUAME

19/10/1986  9,00  4,00  13,00 3 -- 530.562 RAFAEL ELIAS DUARTE

05/12/2003  10,00  1,00  11,00 4 -- 572.278 GIVANILSON CICERO LIMA DOS SANTOS

23/01/2004  10,00  1,00  11,00 5 -- 597.431 GABRIEL VIEIRA CARREIRA

15/07/1988  9,00  2,00  11,00 6 -- 585.609 PAULO SÉRGIO DE MOURA SANTOS

20/11/1984  8,00  3,00  11,00 7 -- 565.353 LAILA GISELE GOMES DOS SANTOS

19/05/2003  8,00  3,00  11,00 8 -- 596.118 DAVID PEREIRA ARAÚJO DE SOUSA

02/10/2006  8,00  3,00  11,00 9 -- 573.355 MURILO DE OLIVEIRA ALMEIDA

29/07/2007  8,00  3,00  11,00 10 -- 554.819 SUZANA DA CONCEIÇÃO BRITO

29/01/2007  7,00  4,00  11,00 11 -- 538.295 ANDERSON NASCIMENTO CARDOSO DE MACEDO

14/11/1991  6,00  5,00  11,00 12 -- 590.812 RAUL SOUZA BARBOSA

28/05/1999  6,00  4,00  10,00 13 -- 551.001 ANTONI TREGUES VIEIRA DE OLIVEIRA

24/06/2009  6,00  3,00  9,00 14 -- 556.753 LETÍCIA RAMALHO COSTA

02/04/2003  6,00  2,00  8,00 15 -- 557.733 CARLOS HENRIQUE GOMES VENTURA

27/04/1988  2,00  4,00  6,00 16 -- 526.572 JOSE EDIVANIO MARQUES DE OLIVEIRA

21/08/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.788 VINÍCIUS DOS SANTOS ROSA

15/11/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.575 RAQUEL COSTA DE SOUZA

15/12/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.282 ADRIELE NICOLY DOMINGOS ROSA

05/10/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.366 MISAEL NEVES DE FARIA

26/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.422 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA

17/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.755 JOÃO PEDRO DE LIMA CARVALHO

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.410 EVELIN JULIA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José dos Campos - Curso: Mecânica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
17


